КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

ОТРАДНЕНСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ ОТРАДНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОТРАДНЕНСКОГО  РАЙОНА

ДЕВЯТНАДЦАТАЯ СЕССИЯ

(III СОЗЫВ)
РЕШЕНИЕ
15 декабря 2015 года
                                 № 104                                     ст. Отрадная

Об установлении размера платы за наем жилого помещения по договорам социального
найма на 2016 год
В соответствии с Жилищным кодексом, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации»
Совет Отрадненского сельского поселения Отрадненского района РЕШИЛ:

1. Установить по Отрадненскому сельскому поселению Отрадненского района для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма размер платы за пользование жилыми помещениями (плату за наем) за 1 кв.м. общей площади жилого помещения в месяц 5,32 рубля.
2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2016 года.
Глава
Отрадненского сельского
поселения Отрадненского района

А. В. Едунов
Председатель
Совета Отрадненского
сельского поселения Отрадненского района
Е. Е. Букин